Processo Administrativo nº 
0162/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº 015/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Meio Ambiente, CNPJ nº 
25.064.080/0001-70, CONTRATADO: MRP10 PROMOCOES 
ARTISTICAS LTDA, CNPJ nº 30.692.154/0001-52. Valor Global: R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Vigência Inicial: 30 de 
Julho de 2025. Vigência Final: 30 de Setembro de 2025. Maria 
Antonia Rodrigues dos Santos Silva - Prefeita. Esperantina - TO, 
01 de Agosto de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0188/2025 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0188/2025, assinado em 30/07/2025.